中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]自筹经费博士研究生协议书
来源：网络  作者：风华正茂  更新时间：2023-12-19
甲方：_________乙方：_________甲方同意录取乙方为_________级_________院（系、所）_________专业自筹经费博士研究生，学制三年，乙须向甲方缴交培养费计_________元，培养费须于_________...
甲方：_________
乙方：_________
甲方同意录取乙方为_________级_________院（系、所）_________专业自筹经费博士研究生，学制三年，乙须向甲方缴交培养费计_________元，培养费须于_________年_________月_________日前直接缴交或通过银行转帐至甲方财务处。
甲方凭乙方交款的有效证明，发给乙方《博士研究生录取通知书》。乙方凭《博士研究生录取通知书》办理有关报到入学手续。
乙方在学期间，生活自理。乙方修业期满成绩合格，由甲方发给博士研究生毕业证书；乙方达到博士学位水平，可向甲方申请授予博士学位。
乙方毕业后，甲方不负责派遣。
本合同书自双方签字之日起生效，双方各保存一份，有效期到乙方终止学业为止。合同一经生效，双方必须信守；如单方违反协议，须负责赔偿经济损失。
甲方（盖章）：_________乙方（签字）：_________
负责人（签字）：_________
_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！